Jugendsonderunde Gruppe 2

Beriicksichtigt sind in der Einzelwertung nur Schitzen die mindestens
7 Wettkampfe (70%) geschossen haben.

1. Ascha 1

2. Bogen 2

3. Sossau 1

4. Atting 3

5. Feldkirchen 1
6. lttling 1

. Stephan Kwade

. Lena Maier

. Tobias Spanner

. Julia Gumerov

. Bianca Brunner

. Franziska Rettenbeck
. Kerstin Stegbauer

. Simon Schmid

. Robert Kreuz

. Lisa Reisinger

11. Tobias Hausler

. Tobias Heigl

. Richard Marschner
. Florian Sagstetter

. Dominik Schwanzer
. Sabine Schmaderer
. Verena Kohibeck

. Simon Spanner

. Ramona Kohlbeck

. Maximilian Scherer
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Bestes Mannschaftsergebnis:

Bestes Einzelergebnis:

Eingesetzt wurden 24 Schitzen

Endtabelle

10 15:
10 13:
10 12:
10 10:10
10 8:12
10 2:18

00 ~ Ot

8092
7947
7754
7881
7606
7757

Einzelwertung

Ascha
Feldkirchen
Sossau
Bogen
Ascha
Atting
Atting
Ascha
Bogen
Sossau
ittling
Bogen
Ittling

Ittling
Atting
Feldkirchen
Feldkirchen
Sossau
Feldkirchen
Ittling

841 Ringe

285 Ringe

809,20
794,70
775,40
788,10
760,60
775,70

274,40
271,56
270,20
269,56
269,40
269,10
265,50
265,40
265,00
264,00
261,80
260,56
257,80
256,10
254,29
252,33
249,44
241,20
227,50
210,63

Edelweily Ascha 1

Stephan Kwade
Edelwei Ascha 1
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